

Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu Moskova'ya gidiyor

İngiltere Başvekili Avam Kamarasında beyanatta bulundu

B. Çemberlayn haftalık hâdiseleri hulâsa etti ve şunları söyledi

İngilterenin taahhütlerini yerine getirmek azmini hiçbir şey değiştiremez. Bu memlekette tehdit savurarak konuşmak âdet değildir.

Hitlerin nutkunda bir tek kelime aradım; mağdur ve mazlum insanların hatirasını taziz eden tek bir kelime.. Fakat bunu bulamadım

Bu mücadeledeki hedefimiz: insanıyeti Alman tehdidinden kurtarmaktır

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) İngiltere Başvekili dün öğle den sonra Avam Kamarasında hali harp vaziyetinin haftalık bilançosunu bildiren beyanatta bulunmuştur. Çemberlayn beyanatında şunları söylemiştir: Geçen hafta içinde vukua gelen hâdiseler o kadar mühim dirki harbin yapacağı tesiri tet kika vakit bulamadım. Geçen bütün hafta içinde Polonya üzerine Alman tazyiki ve Polonyanın mukavemeti de vam olmuştur. Polonyada hââ teslim olmıyan Varşova gibiada lar mevcuttur Bundan sonra Başvekil Sovyet taarruzuna te mas etmiş ve bunun ayın on beğinde vukua geldiğini bildirmiş ve bu hareketin beklenilme diğini söylemişim, esas n va him bir vaziyette ve fena şart lar altında bulunan Polonyaya bu taarruz hareketi ağır olmuş tur, Polonya milletinin bu dere ce faik düşman kuvvetlerine kar şı nevmit oimadan çarpışması bütün dünyada azimli ve iradeli olan bu millete karşı hayranlık hilerini artırmıştır. Bay Çem berlayn bilâhare Sovyet hükûme tinin İngilterede dahil olduğu halde bütün yabancı devletlere bitaraf olduğunu bildiren nota sını mevzu bahsetmiştir. Polonyanın Kahir bir kuv velle büyük bir devlet tarafın dan hücumu maruz kaldığı bir sırada Sovyetlerin herhangi bir sebeple olursa olsun Polonyaya taarruzu muhik gösterilemez Henüz bunun sebebi aydınlan mış değildir. Mamafih İngiltere nin taahhütlerini yerine getirmek azmini hiç bir şey değiştiremez esasen ağır bir surette tazyik altında bulunan Polonyalılar üzerine Sovyetlerin hareketi çok mühim olmuştur.

Fransa ve İngiltere Polon ya mağlubiyetine mani olama mışlardır. Yalnız şunu tekrar ederimki bu iki devlet Polonyaya karşı taahhütlerini unntma mışlardır. Ve mücadele devam hazırlıkları zayıflememiştir. Bundan sonra Çemberlayn Hitlerin nutkuna geçerek; bu memlekette tehditler savurarak konuşmak âdet değildir. temkinli konuşmak âdetimiz den yine dışarı çıkmayacağım Hitler nutkunda insanî hareket len bahsediyor. ve bunları hakî kata tavafuk eder gibi gösteri yor. Hitler mütaaddit yanlış be yanatı arasında İtalyanın sulh hakkındaki tavassutunu Faransa nın kabul ettiğini fakat İngiltere nin bunu reddettiğini bildirmekte dir. Halbuki 4 Eylül İtalyan ajan sı vardır ve bu meyanda şunu

Hitlerin ecnebi iç kalesi kendi aleyhine dönüyor Bohemya ve Moravyada ihtilâl çıktı

Binlerce kişi tevkif edildi. Yüzlerce adam kurşuna dizildi

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Deyli Telgraf şunları yazıyor: Hitlerin ecnebi iç kalesi ken di aleyhine dövüyor. Çekler ken dilerine zulüm edenlere isyan ediyorlar. Fakat isyan vaktinden çok erken başlamıştır. İsyân hâ disesi Hitleri düşünmeğe mec bur edecektir. Çünkü Almanya nın bir ucundan o bir ucuna ka dar Çek işçileri çalışmaktadır. Ankara 21 a. a. (Radyoda) 17 Eylülde Bohemya ve Moravyada bir ihtilâl çıkmış dir. İhtilalden bir kaç gün ev vel amele tezahüratı yapılmış ameleler ile almanlar arasın daki başlayan kürlütü slâh istimaline sebebiyet vermiştir. Yaralananlarla ölenlerin mikdarı çoktur. 15 Eylül ile 19 Eylül arasında Hordolice

Dokuzuncu Enternasyonal İzmir Fuarı Belediye reisinin verdiği büyük bir ziyafette söylediği bir hitabe ile kapandı

Bu sene Fuarı altıyüzbin kişi ziyaret etti

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Dokuzuncu Enternasyonal İzmir fuarının dün akşam kapa nışı fuarda büyük tezaburata ve sile olmuştur. Bu akşam fuara elli binden fazlaziyaretçi toplanmıştı. Bu ge ce burada en müstesna bir ak şam yaşamıştır. Fuar komitesi ve Belediye reisi Behcet Uz tar rafından Ada gazinosunda veri len ziyafet pek parlak olmuş Zi yafette Vali, Ordu müfettişi İz zettin Çalışlar, mebuslar' Gene

Romanya başvekili bir suikasta kurban oldu

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Anadolu ajansının Bükreş muhabiri saat 14 te telefonla bil diriliyor;

Başvekil Kallinesko bu gün otomobile giderken karşıdan ge len bir otomobil içinde bulunan meçhul şahıslar tarafından üle rine roververlerle ateş edilmek suretile öldürülmüştür.

Kızıldunun hudutları işgali Almanların muvafakiyetsizliğine bir delil mi?

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Bükreşten bildiriyor; Bütün Polonya ve Romanya hududunun Kızıldoru tarafından işgalı Alman muvafakiyetsizliği nin bir delilidir.

Diğer taraftan Sovyet işgal kuvvetlerinin karşıları altı ile temas çok mühim neticeler vere bilir.

Okranya nasyonalistleri bun dan böyle Sovyet propagandası altına g r.ceklerdir. Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Bükreşten bildiriliyor;

Kızıldoru dün bütün Roman ya ve Polonya hududunu işgal etmiştir. Sovyet kıtaları Tesbit edilen hatları geçtiler

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Sovyet kıtaları evveice tes bit edilen hatları geçmiştir. İs veç gazeteleri Sovyet planlarının Almenyada endişe uyandırdığı nı yazmaktadırlar.

Almanlar Vilnonun işgalin den endişe etmektedirler. Ruslar ise vilnoya pazarlık bahsinde bir kıymet vermektedirler.

Dört Alman subayı Moskova'ya gitti

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) — Royter ajansına bildirildiği ne göre Polonyanın işgalinden mütevellit meseleleri görüşmek üzere dört Alman subayı Mosko vaya gelmiştir.

İki Polonya tayyaresi bulgaristana indi.

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Sofradan bildiriliyor: İki Polonya tayyaresinin Bulgaristan hududunu geçtiği görülmüş ve bunlar immeğe mec bur edilmiştir.

Garp cephesinde Mevzii faaliyet ve topçu düellosu oluyor

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Garp cephesinde; Fransız tebliği: Düşmanla temas halinde bu lunan kıtaat mevzii faaliyet gös termiştir. İki taraf topçuları ara sında ateş teati edilmiştir.

Şark cephesinde vaziyet Varşova kahramanca müdafasına devam ediyor

Varşova müdafii diyor ki: Manevi kuvvet ve azim tanklardan ve alevlerden daha kuvvetlidir

Ankara, 21 a. a. (Radyoda) Şark cephesinde; Alman tebliği: Vistül önündeki muharebe nin neticesi henüz katî olarak tesbit edilememiştir. Varşova ve civarındaki şehirler müdafaaaya devam etmektedir.

Bir Varşova telgrafı da şu haberi vermektedir. Şehrin bom bardımanından bahseden radyo çocuklar ve kadınlar arasında bir çok ölü ve yaralı olduğunu bildirmektedir.

Varşovanın da mahallelerin de çarpışmalar devam etmekte dir, Almanlar insan ve malca bir çok zayıat vermiştir, Polon ya kadınları cesaret göstererek ilk hatlara kadar yiyecek taşı maktadır. Varşova kumandanı radyo ile yaptığı beyanatta va ziyet tebellür etmediğini düşma nı geri püskürtüldüğünü bildiren manevi kuvvet ve azim tank lardan ve alevlerden daha kuv

vetlidir demistir. Şark cephesinde; Ankara, 21 a. a. (Radyoda) — Varşova müdafaa kumandan ığı dün saat 22,55 de radyo ile bildirmiştir. Garpde Varşovanın hemen civarında bir süngü mu harebesinden soara mevzilerini zi takviye ettik.

Okotada yapılan muharebe lerde düşman püskürtülmüştür. Sûvari kitaatımız hücumu ba zı Alman makineliherinin esir olmasını kolaylaştırmıştır. Asker lerimizin maneviyatı mükemmel dir. Düşman tayyareleri dün üç defa şehri bombardıman etmiş ve bu bombardıman esnasında krallar saray, millî müze ve şark enstitüsü bombalanmıştır.

Çernoviden de bildirildiğne göre cenup cephesinde Leh kuv vetteri Alman askerlerine birçok zayıat verdirmişlerdir. Ölenler arasında bir Alman generali vardır.

Londradaki Polonya şefiri Varşova belediye reisine bir mesaj gönderdi

Verilen cevapta sonuna kadar mücadele edeceğiz denilmektedir

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Bükreşten bildiriliyor: Londradaki Polonya şefiri Varşova belediye reisine radyo ile bir mesaj göndermiş ve cewa bını almıştır. Varşova belediye reisi cewa bında ezümle şöyle demektedir Teşvik ve teşçi yolundaki sözlerinizden dolayı size bütün kalbimle teşekkür ederim. Biz, harpten evvel de başlı deleye sonuna kadar devam ede ceğiz ve galip geleceğiz.

Son dakika

Ankara 20 a. a. Radyoda; Hariciye vekilimiz Şükrü Sarraçoğlu Moskova'ya gitmek üze ze bu akşam Ankaradan ayrılmıştır. Yarın vaporela İstanbuldan Odesaya hareket edecektir. Hariciye vekilini İstasyonda Başve kil Refik Saydam ve mebuslar uğurlamışlardır.

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Bükreşten Romanya ajansı bildiriyor Başvekil evinin civarında alçakça katledilmiştir. Eski demir muhafızlardan olan katiller yakalanmıştır, Yeni Başvekil bu gün yemin edecek ve kabine derhal topla nacaktır. Suikast üç otomobil ve bir yük arabasile yapılmıştır, Bir otomobil kasden Başvekilin otomobili ne çarpmıştır, Başveki le refakat eden emniyet memuru ölmüş, Şöför yaralanmış Başve kil on bir kurşunla delik deşik edilmiştir.

Katiller derhal radyo istasyonuna gitmişler bekçiyi zorla yarak Başvekilin demir muhafızlar tarafından öldürüldüğünü bildirmiştir.

Merkez ve mülhakatta derhal tertibat alınmış telefon muhsbe ratı kesilmiş, hariç ile de muhaberat kat edilmiştir. Nazırlar Kralın riyaseti altında toplanmıştır. Suikasttan son ra halkı korkutmak için müteaddit bombalar atılmıştır, Yeni Ro men kabinesini General Orkeşan teşkil etmiştir,

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Vaşington Japon sofareti tebliğ ediyor; Japon hükûmeti Avrupa itilâfına girmemeğe ve bunun önü ne geçmeğe çalışmaktadır, Japonya ile Rusya arasında akdedilmiş olan itilâfın Al manya hükûmeti tavassutu ile yapılmış olduğu şayialarının ası esası yoktur,

İngiliz kaçak arama teşkilatı

Almanlara ait 110 bin ton kaçak eşya yakaladılar

Ankara 21 a. a. (Radyoda) İngiliz istihbarat nezareti negrettiği bir tebliğde:

İngiliz kaçak arama teşkilatı şimdiye kadar Almanlara ait olduğu tesbit edilen 110 bin ton eşya yakalamıştır. Bunların beledi 500 bin İngiliz tırasıdır. Ya kalan eşya arasında 30 bin ton mangenez, 20 bin ton petrol, 11,500 ton alüminyum, 10 bin ton demir ve aynı miktarda fosfat vardır.

Kızılordu

Üç Polonya fırkası ile iki süvari alayını silâhtan tecrit etti

Ankara 21 a. a. (Radyoda) Moskova tebliği:

17 Eylül'den 20 Eylül'e kadar Kızılordu Üç Leh fırkası ile iki süvari alayını ve bazı gurupları silâhtan tecrit etmiştir. Batı Okranyası cenubunda Bra di ve Lemberg şehirleri işgal edilmiştir.

Müessif bir kaza

Şehrimiz tüccarlarından Akdeniz Ticaret limitet şirketi müessiflerinden Mehmet Karamancı ile Şükrü Malaz evvelki gün Tarsus yolunda çok tehlikeli bir otomobil kazasına maruz kalmışlardır. Hâdise şöyle olmuştur:

Kayseriye gitmek üzere istasyona giden Mehmet Karamancı ve Şükrü Malaz treni kaçırmış olduklarından Tarsus ve Yenice'de treni yetiştirmek üzere Mersin'den ayrılmışlar ve süratle giden otomobil yolda devrilmiş olması ile Mehmet Karamancı kolundan ve göğsünden yaralanmış Şükrü Malaz ile şoförde hafifçe yaralanmıştır.

M. Karamancı Memleket hastanesine nakledilerek tedavi altına alınmıştır. Herkesin sevgisini kazanan ve Mersin piyasasında hüsnu muamele ve dürüstlüğü ile tanınan M. Karamancı'nın geçirdiği bu müessif kaza şehrimizde tecessürle karşılanmıştır.

Arkadaşımıza geçmiş olsunlar ve acil şifalar temenni ederiz.

Halkın işleri günü gününe görülecek

Vilâyet ve kazalardaki idare memurlarına, Dahiliye Vekilimiz Faik Öztrak şöyle bir tamim göndermiştir.

Halkın işleri ciddi surette alâkalanmasını, memurların halkın işlerini günü gününe görmelerinin teminini ve kendilerine hüsnu muamele gösterilmesini ve halka iyi muamele etmesini bilmiyen memurların vazifelerine devam kabiliyetini kaybetmiş olduklarına hükmedilerek ona göre haklarında kanuni muameleye tevessül olunmasını dilerim.

Yugoslavya

Sovyetleri resmen tanıyacak

Belgrat - Gazetelerin yazdığına göre, Yugoslavya hükümeti Moskova'ya bir muhabbat göndermiştir.

Bu muhabbat şimdiye kadar Yugoslavyanın resmen tanımadığı Sovyetler hükümetini tanımak hususunda Moskovada temasa geçecektir.

Okullarda disiplin

Talebe için hangi hareketler suç sayılacak

Maarif Vekillikinin hazırlanmış olduğu yeni disiplin talimatnamesi bastırılarak bütün okullara tevzi edilmiştir.

Bu talimatnamenin lise, orta, öğretmen okulları, mesleki ve teknik okulları tarafından tatbik edilmesi mecburidir.

Talimatname hazırlanırken bazı mühim noktalar gözönünde tutulmuştur.

Ceza, bugünkü terbiye kaidelerine göre arzu edilen bir vasıta değildir. Fakat ceza vermek mecburiyetinde kaldığı vakit ceza çocuğun ruhi halleri, suçu, işlendiği şartlar gözönünde tutularak verilecektir.

Öğretmene karşı saygısızlık okulda işlenen suçların en ağır larından biridir.

Bu gibi talebeler şiddetle tecziye edileceklerdir. Talimatname bu müsaadeyi öğretmenlere kâfi miktarda vermiştir. Bundan başka okulda talebeyi çalışmaya sevk etmek maksadıyla mükâfat faslı da ilâve edilmiştir.

Yeni talimatnameye göre, Türk çocuğunun ahlak şiarlarını tesbit etmiş ve buna göre hareket etmesi istenmiştir.

Türk çocuğu doğru sözlüdür. Yalandan nefret eder, devletin kanunlarına Türk cemiyetinin ahlak kaidelerine, okulun nizamlarına itaat eder. Öğretmenlerine hürmet eder. Kahvehanelere gitmek, uygun olmayan yerlerde dolaşmak talebenin vakariyle mütenasip değildir.

B. Çemberlayın beyanati

-Birinciden artan-

Çemberlayın sözünü garp ce pesine intikal ettirerek, Fransızlar metod bir surette ilerlemede devam etmişlerdir.

Kazanılan arazi Alman taarruzuna karşı muhafaza edilmiştir.

Denizaltı gemilerine karşı da hem gece, hem gündüz hücumu başlamıştır. Bunlara karşı muvafakiyet geçen harpte uzun zamanda yapılan muvafakiyetleri geçmiştir.

Şimdiye kadar batırılan denizaltıların 5-6 yi geçmiş olduğuna söylesem hakikatın nunda kaldığına emin olabiliriz.

Denizaltı gemileri tehdidi aynı zamanda süratle eksilecek Ticaret gemimiz filomuzun refakatinde durmadan yakınlarda kuvvetlerle memleketimize lâzım olan mevaddi iptidaiye ve gıda maddelerini temin etmekte dir.

İngiliz deniz savetinden hiç bir kimse mutazzarır olmamış ve hiçbir ferd ölmemiştir. Ve tarafların da zarar görmesine sebebiyet verilmemiştir. Fakat Almanlar için böyledir.

İngiltere ve Fransa havacılık ve kara sahasında da muazzam hazırlıklarda bulunmuşlardır. Bu hazırlık en son haddine kadar çıkarılacaktır.

Başvekil Dominyonlar hakkında ise şöyle demektir; Dominyonlar halkı yaptığımız büyük mücadeleye iştirakları mümkün kılacak vasıtaları hazırlamışlardır.

Deniz, hava ve kara kuvvetlerimizin himayesi altında birliklerini seferber etmekle meşgul oluyorlar.

Bu günkü son sözüm bir ihtar olacaktır.

Karşılıklı ve ihtiyatlı temas üzerinde bulunduğumuz müşavirlerimizin kabul ettiği usullardan haric kalmayacaktır.

Yapamayacağımız bir şey varsa nihai zaferi geciktirecek olan sergüzeştire atılmaktır.

Hazırlıklarımızın genişliği, harbin en az üç sene süreceği kuvvetlerimizin her an artacağı teminatın teşkil edecektir.

Talebenin okul dışında aşağıda yazılı maddelerden yapacağı her hangi bir hareket onun hesabına suç sayılacaktır.

A) Yalan söylemek, okul dışında ve içinde uygun olmayan hareketlerde bulunmak,

B) Okulca menedilmiş kıyafet ve tuvaleti yapmak,

C) Okula mazeretsiz geçmek ve bunu âdet edinmek

D) Okulda derse girmemek kaçmak,

E) Okuldaki arkadaşlarının eşyalarına zarar vermek, (zarar ayrıca ödetilir.)

G) Talebenin elinde bulunması uygun olmayan kitap ve resimleri okula getirmek.

F) Okul spor yurtlarından başka spor yurtlarına kaydolmak, maçlarına iştirak etmek.

J) Okulda cigara içmek, içki içmek,

J) İmtihanlarda kopya yapmak,

H) Okula yaralayıcı âletler getirmek,

M) Okul içinde ve dışında iffete muğayir harekette bulunmak,

Bu suçları işleyen talebeye suçun ehemmiyetine göre tembih, ihtar, tekdir, okuldan uzaklaştırma, tasdikname ile uzaklaştırma, kovulmak, iki yıl okuldan dışlanması kesilmesi.

Talebe inzibat meclisi ve haysiyet divanı tarafından sorguya çekilir. Öğretmenler aynı zamanda bir sınıfın bütün mesuliyetini deruhte edeceklerdir.

Izmir Fuarı kapandı

-Birinciden artan-

mesaide Başvekil Refik Saydam dan gördüğü himaye ve yardımı bildirmişler. Ve Fuarın nasıl kurulduğunu anlatmışlardır. Behcet Us diyor ki;

1936 senesi başında işe başlamıştık, 4300 metro murabbaı sabahın temizlenme, Fuar ve kültür parkın tesisi için dokuz senelik bir program hazırlanmıştı.

Birinci sene milli şefimiz İsmet İnönü tarafından açılan fuar da şefimizin söyledikleri teşvik kâr sözler azm ve heyecanımızı artırdı. Bundan aldığımız kuvvetle dokuz seneyi üç sene de başarmaya muvaffak olduk.

Bu iki müessese vucut bulurken modern İzmir şehri de meydana geliyordu. Bu gün artık İzmirde bir yangın yeri devası kalmadığını iddia edebiliriz.

Hükümetimizin kıymetli yardımı ve sizden gördüğümüz alkayışınla anarken imparatorluğu enkazı üzerinde vucut bulan bu eserlerin Türkün imanında mevcut cevherden yapılmış olduğunu söyleyebiliriz.

Bu cevher, adını her zaman hürmet ve minnetle andığımız büyük Atatürk'ün bize emanet ettiği Türk birliğidir. Demişler ve Millî Şefimizin etrafında bulunan Türk milleti dün olduğu gibi bu günde vazifesini müdrik buluyor demişlerdir.

Sonra hatip 1939 fuarının türlü müşkilâta rağmen muvaffak olduğunu ve onbir devlet fuarına iştirak ettiği 600 bin kişinin bu rasını ziyarete bulunduğunu bildirmiş.

Enebi devletlerin iştirakini temin eden bu devletlerin Türkiye müessifleri ile İzmir konsoloslarına teşekkür etmiştir.

Fuara gelen firmaların iştirakini şükranla karşılamış. 1940 senesinde fuarı daha iyi, daha güzel ve daha mükemmel bir tarzda hazırlamaya ve açmaya çalışacağız demmiştir.

Ankara Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1643 m. 182 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 22/9/1939

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 Türk müziği (Pl.)

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15-14. Müzik (Karışık program Pl.)

19.00 Program ve memleket saat ayarı

19.05 Müzik (Dans müziği Pl.)

19.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma

20.30 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

20.50 Türk müziği: Okuyan : Necmi Rıza Ahiskan

Çalanlar : Fahire Fersan Refik Fersan Eşref Kadri

1 - Nihavendi kebir peşrevi 2 - İsmail Hakkı - Nihavend yürük semaisi (Feryad ile yad eyler iken) 3 - Arif Bey - Nihavend şarkı (ben buyu ve fa bekler iken) 4 - Nuri Halil Poyraz Nihavend şarkı (bir Goncaı terdir. 5 - Tanbur tak simi - Refik Fersan 6 - Tanbur Cemil - Kürditi hicazkâr şarkı (Defi naloş edelim) 7 - Raif bey - Kürdilhicazkâr saz semaisi

Türk müziği devamı : Okuyan : Semahat Özdenes,

Çalanlar : Zühdü Bardak oğlu Eşref Kadri Konel Niyazi Seyhun

1 - Refik Fersan - Hicaz şarkı (Cihanda biricik sevdiğim sensin) 2 - Refik Fersan Hicaz şarkı (Ey benim gonca gülüm) 3 - Şemsettin Ziya - Hicaz şarkı (Kim görse seni) 4 - Udi Mehmed - Şehmaz Şarkı (Suphu bulsam sinei safında)

21.30 Konuşma Arıcılık ve balıcılık

21.45 Müzik (Senfonik müzik Pl.)

22.00 Müzik (Radyo orkestrası) Şef Dr. E. Praotius

1 - Mozart - Sihirli fülüs operasının uvertürü 2 - Beethoven 4 üncü senfonisi 3 Vagner-Der fliogendo Hollander' operasının uvertürü

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham tahvilât kambyo - nukut borsası (Fiat)

23.20 Müzik (Cazband Pl.)

23.55-24 Yarınki program.

Behcet Uz sergilt ve kudretli Cumhur reisimiz İsmet İnönü ne saygılarımızı tekrarlar ve kadehimi Türk milleti şerefine kaldırım diyerek hitabesine son vermiştir.

Bundan sonra daha bazı hatiplerde söz almışlar ve fuarın memleket için faydaları ve millî iktisadiyatımızın inkişafına vesile olduğunu tebarüz ettirmişlerdir.

Fuar bu güzel hava içinde saat yirmi dörtte kapanmıştır.

İLAN

Mersin liman işleri inhisarı türk anonim şirketi idare meclisi reisliğinden

Ticaret kanununun 362 inci ve şirket nizamnamesinin 23 üncü maddeleri hükümlerinin bahş ettiği salahiyele istinaden ve görülen lüzuma binaen idare meclisimiz şirket umumi heyetini 23-10-939 tarihine müsadif Pazartesi günü saat dokuzda fevkalade olarak içtima davete karar vermiştir.

Hissedarlarımız olan müessiselerin vekâletnamelerini hamil müessiselerin muayyen gün 5ve saatte Mersinde şirket merkezinde yapılacak umumi heyet toplantısında hazır bulunmaları lüsumu ilân olunur.

R U Z N A M E

Vaziyeti hazırda dolayis le alınan bazı tedbirter hakkında idare meclisile mürakiplik raporlarının okunması ve bu mevzu etrafında icap eden kararların ittihaz olunması.

İLAN

Gülner sulh hukuk hakimliğinden

Orman dairesinin gülnarın hortu köyünde oturan talıhtacı ibili Süleyman aleyhine açtığı tazminat davasının duruşmasında müdde aleyh hakkında yazılan davetiyelere verilen meşruhata göre ikamegâh ve meskeninin meçhul bulunduğu anlaşılmış ve müddeinin talebi veçhile hukuk usulu mahkemeleri kanununun 141 inci maddesi mucbince ilânet tebliğat yapılmasına karar verilerek duruşma 24-11-939 Cuma günü saat 11 re talik olduğundan yukarıda ismi yazılan müddealeyhin mezkûr gün ve saatda Gülner mahkemesinde bizzat hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında giyap kararı ittihaz olunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 faziasile verilecektir

Kurallar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikur'an, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Bükreş sinemalarında nümayiş

Bükreşten bildirildiğine göre, Romanyada halkın sinemalarda nümayiş yapması yasak edilmiştir. buna, geçen gün bir Bükreş sinmasında halkın, son hâdiselerin filimleri seyreden Chamberlyn ile Daladyeyi alkışlamaları, Rihbentroppla Motofu ışıkla karşılamaları sebep olmuştur. Hükümet bu yasak kararını verirken Romanyanın harici meselelere karşı bitaraf hareket etmesi lâzım deldiği noktasının işaret etmek tedir.

Bir muhasip iş arıyor

Muktedir bir muhasip gün de iki saat iş arıyor. Ayrıca Usul defteri ve hesabata ait ders verir.

Yeni Mersin idare evine müracaat.

4-5

Osmanlı Bankası İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşideye aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000.-
4 " "	"	250.-
5 " "	"	100.-
25 " "	"	50.-
50 " "	"	25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye-

Aile sandığı hesabında ki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekadütmeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Yeni Mersin basimevinde basılmıştır